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SEER SCOP

A+++ SEER ≥  8.5 SCOP ≥  5.1

A++ 6.1 ≤  SEER < 8.5 4.6 ≤  SCOP < 5.1

A+ 5.6 ≤  SEER < 6.1 4.0 ≤  SCOP < 4.6

A 5.1 ≤  SEER < 5.6 3.4 ≤  SCOP < 4.0

B 4.6 ≤  SEER < 5.1 3.1 ≤  SCOP < 3.4

C 4.1 ≤  SEER < 4.6 2.8 ≤  SCOP < 3.1

D 3.6 ≤  SEER < 4.1 2.5 ≤  SCOP < 2.8

E 3.1 ≤  SEER < 3.6 2.2 ≤  SCOP < 2.5

F 2.6 ≤  SEER < 3.1 1.9 ≤ SCOP < 2.2

G SEER < 2.6 SCOP < 1.9
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Stylist
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Silnik wentylatora BLDC
Ilość obrotów 
silnika (obr./min)

Wydajność (%)

200      400      600      800      1,000

100

80

60

40

20

0

40%
wzrost

20%
wzrost

Silnik prądu stałego
Silnik prądu zmiennego

* Nie dotyczy modelu UU12W ULD.

Początek

8 godzin 9 godzin

Najwyższa
temp. na zewn.

Noc

Wydajność

Obciążenie

Poziom hałasu

Maksymalne obciążenie

Koniec

• Tryb chłodzenia

NocDzień

Max.
6dB



 
 

* Dotyczy modeli Standard Inverter za wyjątkiem UU12W ULD.

Zamknąć zawór gazowy1

2 Zamknąć zawór cieczowy
1

2

 
* Dotyczy modeli Standard Inverter za wyjątkiem UU12W ULD.

Zamknąć zawór gazowy1

2 Zamknąć zawór cieczowy
1

2

Tylko czujnik temperatury



Inverter
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